
河南大学淮河医院麻醉科双道微量泵、麻醉科 ACT血凝监测仪、RICU多功能电

动病床、医学影像科精密空调（恒温恒湿空调）采购项目成交结果更正公告

（招标编号：HNDM20240812）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HNDM20240812

2、原公告的采购项目名称：河南大学淮河医院麻醉科双道微量泵、麻醉科 ACT血凝监测仪、

RICU多功能电动病床、医学影像科精密空调（恒温恒湿空调）采购项目

3、成交公告日期及发布媒介：2024年 08月 27日、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》、《河南大学淮河医院官网》。

二、更正信息

1、公告类型：变更公告

2、更正事项：成交结果 

3、原结果公告信息内容

B包

成交供应商： 郑州宏瑞医疗设备有限公司 

投标报价：17000.00元

供货地点：采购人指定地点

质量要求：满足采购人要求

质保期：一年 

产品品牌及型号：万浮生物 OCG-102

变更为：

B包

成交供应商： 郑州宏瑞医疗设备有限公司 

投标报价：17000.00元

供货地点：采购人指定地点

质量要求：满足采购人要求

质保期：一年 



产品品牌及型号：普施康  HMC200

6、更正日期：2024年 08月 29日

三、其他补充事宜：其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息 

名称：河南大学淮河医院

地址：河南省开封市鼓楼区西门大街 115 号

联系人：王老师

联系方式：0371-23906051 

2.采购代理机构信息 

名称：河南大明建设工程管理有限公司

地址：郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼

联系人：张领涛 

联系方式：13298163511

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南大学淮河医院                         

   地    址：河南省开封市鼓楼区西门大街 115 号                                                 

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0371-23906051                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司

   地    址： 郑州市花园路 27号河南省科技信息大厦 12楼

   联 系 人： 张领涛

   电    话： 13298163511

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:41:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:42:28+0800
	BJ
	ePolicy




